
Laskutusosoite:

Grail Group Oy
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Turun kaupunki liikuntapalvelut

Blomberginaukio 4, 20720 TURKU

Puh. 02-2623 232

liikunta.varaukset@turku.fi

avoinna ma-pe klo 8.15-16.00
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18.10.2019

VARAUSNRO

718986

19557,00 €Yhteensä:
Alv yhteensä: 1777,90 €

Veroton yhteensä: 17779,10 €

*) Vuoroperuutukset tehdään aina kirjallisesti Timmi-varausjärjestelmässä tai sähköpostitse: liikunta.varaukset@turku.fi.

*) Tilavuokraa ei peritä, kun vuoro perutaan viimeistään 4 vrk ennen varausta. Jos vuoro perutaan alle 4 vrk ennen

varausta, peritään kaksinkertainen tilavuokra. Käyttämättömistä vuoroista, joita ei ole peruttu, peritään kolminkertainen

tilavuokra 1.8.19 alkaen. Maksuttomat lasten vuorot laskutetaan yli 20-vuotiaiden hinnaston mukaan.

*) Jos myönnetty aika tai paikka poikkeaa anotusta ja se ei sovi asiakkaalle, on asiakkaan vastuulla tehdä peruutus

välittömästi varaustoimistoon. Vuorojen luovuttaminen kolmannelle osapuolelle on kielletty.

*) Varaus on sitova ja tulee erikseen perua viimeistään neljä vuorokautta ennen vuoron ajankohtaa. Perumattomista

varauksista lähetämme laskun voimassa olevan hinnaston mukaisesti.

*) Vuoron käyttäjien on huolehdittava liikuntapaikan perussiisteydestä.

*) Varaukseen liittyvät lisätyöt veloitetaan asiakkaalta (esim. välineiden kuljetus, ylimääräinen siivous).

*) Liikuntavuoron aikana on oltava aina täysi-ikäinen henkilö mukana, joka huolehtii vastuuhenkilölle toimitetuista ehdoista.

*) Liikuntapalveluilla on oikeus peruuttaa ja muuttaa tehtyjä varauksia. Peruutuksista ja muutoksista ei aiheudu

Liikuntapalveluille korvausvelvollisuutta missään olosuhteissa.

*) Liikuntatilojen myöhässä palautetuista, kadonneista tai rikkimenneistä avaimista veloitetaan 70 euron maksu per avain.

Vahvistan kirjaamisilmoituksen varaukset ja sitoudumme noudattamaan liitteenä olevia ohjeita. Vakuutan kirjaamis-

ilmoituksessa antamani maksaja- ja laskutustiedot oikeiksi ja sitoudun korvaamaan Turun kaupungille antamistani

virheellisistä tai puutteellisista tiedoista koituvat aiheettomat laskutus- ja perintäkulut viivästyskorkoineen.

Voit vahvistaa varauksesi vastaamalla saamaasi sähköpostiin tai sähköpostilla: liikunta.varaukset@turku.fi.

www.turku.fi/liikuntavuorot

kalle@grail.gg
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Kentät palloiluhalli, ***Kaikki kentät 1-3

Grail Quest 2019

Ke 16.10.2019 - 16.10.2019 06:00 - 24:00 2916,00 €

162,00 €/h

To 17.10.2019 - 17.10.2019 06:00 - 24:00 2916,00 €

162,00 €/h

Pe 18.10.2019 - 18.10.2019 00:00 - 24:00 3888,00 €

162,00 €/h

La 19.10.2019 - 19.10.2019 00:00 - 24:00 3888,00 €

162,00 €/h

Su 20.10.2019 - 20.10.2019 00:00 - 22:00 3564,00 €

162,00 €/h

Kokoustila palloiluhalli

Grail Quest 2019

To 17.10.2019 - 17.10.2019 12:00 - 24:00 180,00 €

15,00 €/h

Pe 18.10.2019 - 18.10.2019 08:00 - 24:00 240,00 €

15,00 €/h

La 19.10.2019 - 19.10.2019 08:00 - 24:00 240,00 €

15,00 €/h

Mattotila - oheisharjoittelutila

Grail Quest 2019

To 17.10.2019 - 17.10.2019 12:00 - 24:00 150,00 €

12,50 €/h

Pe 18.10.2019 - 18.10.2019 00:00 - 24:00 300,00 €

12,50 €/h

La 19.10.2019 - 19.10.2019 00:00 - 24:00 300,00 €

12,50 €/h

Su 20.10.2019 - 20.10.2019 00:00 - 09:00 112,50 €

12,50 €/h

Kahvio (keittiö)

Grail Quest 2019

Ke 16.10.2019 - 16.10.2019 06:00 - 24:00 0,00 €

0,00 €/h

To 17.10.2019 - 17.10.2019 06:00 - 24:00 0,00 €

0,00 €/h
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Pe 18.10.2019 - 18.10.2019 00:00 - 24:00 0,00 €

0,00 €/h

La 19.10.2019 - 19.10.2019 00:00 - 24:00 0,00 €

0,00 €/h

Su 20.10.2019 - 20.10.2019 00:00 - 22:00 0,00 €

0,00 €/h

Kuntosali - oheisharjoittelutila

Grail Quest 2019

To 17.10.2019 - 17.10.2019 12:00 - 24:00 150,00 €

12,50 €/h

Pe 18.10.2019 - 18.10.2019 00:00 - 24:00 300,00 €

12,50 €/h

La 19.10.2019 - 19.10.2019 00:00 - 24:00 300,00 €

12,50 €/h

Su 20.10.2019 - 20.10.2019 00:00 - 09:00 112,50 €

12,50 €/h


